[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 01.08.2016

                                                                  №398-р
пгт. Пойковский

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Пойковский от 27.05.2016 № 290-р

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в ред. на 21.07.2015 г. №114н), в целях организации работы по планированию и исполнению бюджета городского поселения Пойковский по расходам в 2016 году:
1.
Внести изменение в приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского поселения Пойковский» к распоряжению Администрации городского поселения Пойковский от 27.05.2016 № 290-р «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского поселения Пойковский» изложив его в редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики Т.А.Сафину.
Глава городского поселения

 А.А.Бочко

	Приложение
к распоряжению Администрации
городского поселения Пойковский

	от 01.08.2016      № 398-р

Перечень и коды целевых статей расходов

 бюджета городского поселения Пойковский.

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	03
	0
	01
	07950
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов местного значения на 2014-2016 годы»

	03
	0
	01
	S4090
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов местного значения на 2014-2016 годы» (софинансирование)

	04
	0
	01
	07950
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на 2014-2016 годы»

	05
	0
	01
	07950
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Ремонт муниципального жилого фонда на 2014-2016 годы»

	06
	0
	01
	07950
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Развитие молодежной политики на 2014-2016 годы»

	07
	0
	01
	07950
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Благоустройство, озеленение и санитарная очистка территории на 2014-2016 годы»

	08
	0
	01
	07950
	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании на 2014-2016 годы» (местное самоуправление)

	08
	2
	01
	20672
	Приобретение жилых помещений

	08
	3
	01
	82173
	Реализация программ муниципальных образований автономного округа по переселению граждан с территории с низкой плотностью населения и/или труднодоступных местностей автономного округа, ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений, по выселению граждан их жилых домов, находящихся в зоне подтопления и (или) в зоне береговой линии, подверженной абразии

	08
	3
	01
	S2173
	Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений

	09
	1
	01
	20617
	Обеспечение коммунальной инфраструктурой территорий жилой застройки и объектов соцкультбыта в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Нефтеюганский район в 2014-2020 годах»

	09
	2
	01
	20616
	Благоустройство территорий городского/сельских поселений в рамках подпрограммы «Капитальный ремонт многоквартирных домов» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Нефтеюганский район в 2014-2020 годах»

	10
	0
	01
	07950
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Управление имуществом в муниципальном образовании на 2014-2017 годы»

	11
	0
	01
	07950
	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие информационной среды и поддержание в рабочем состоянии средств вычислительной техники муниципальных учреждений на 2014-2016 годы»

	12
	0
	02
	20629
	Повышение экологически безопасного уровня обращения с отходами и качества жизни населения

	14
	0
	01
	07950
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на 2014-2016 годы»

	50
	0
	00
	20940
	Резервный фонд

	50
	0
	00
	51180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	50
	0
	00
	G1180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты за счет средств местного бюджета

	50
	1
	00
	02030
	Глава муниципального самоуправления (местное самоуправление)

	50
	1
	00
	02040
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

	50
	2
	00
	00600
	Расходы на обеспечение деятельности казенных учреждений

	50
	3
	00
	00350
	Мероприятия в области жилищного хозяйства

	50
	3
	00
	04080
	Отдельные мероприятия в области автомобильного транспорта

	50
	3
	00
	04910
	Доплата к пенсии муниципальным служащим

	50
	3
	00
	05020
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	50
	3
	00
	09200
	Иные выплаты населению

	50
	3
	00
	09250
	Прочие выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда

	50
	3
	00
	09300
	Выполнение других обязательств государства

	50
	3
	00
	10060
	Мероприятия в области социальной политики

	50
	3
	00
	89020
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями